Пример методики оценки устного собеседования кандидата                                                                                                                    на должность руководителя образовательной организации
 (количество вопросов на усмотрение комиссии, оценка за каждый вопрос от 1 до 5 баллов, проходной балл не менее 70 %)

	
	Вопросы собеседования 
	Члены аттестационной комиссии
	

	Количество заданных воросов
	№ вопроса собеседования согласно утвержденных вопросов для устного собеседования
	Николаева Л.П.
	Еремина Т.А.
	Даниленко О.Г.
	Веде 
Е.Ф.
	Сереев В.М.
	итоговая оценка в баллах

	1
	1
	
	
	
	
	
	

	2
	4
	
	
	
	
	
	

	3
	5
	
	
	
	
	
	

	4
	7
	
	
	
	
	
	

	5
	9
	
	
	
	
	
	

	6
	12
	
	
	
	
	
	

	
	всего баллов
	
	
	
	
	
	

	
	№ практической ситуации
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	всего баллов
	
	
	
	
	
	

	
	Итого баллов за аттестацию
	
	
	
	
	
	



  Итого % качества ответов за аттестацию    275 баллов - 100%        х =  22500 : 275      81,2 %  - соответствует должности
                                                                            225 баллов  -  х           
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